ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

 двадцать четвертой (внеочередной) сессии второго созыва

 20 июня 2013 года                                                                                  № 152
	О рассмотрении протеста прокурора Таврического района Омской области               от 29.03.2013 г. № 7-13-2013\1289 на решение Совета Любомировского сельского поселения от 30.06.2010 № 289 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района»

         Рассмотрев протест прокурора Таврического района Омской области   от 29.03.2013 г. № 7-13-2013\1289 на решение Совета Любомировского сельского поселения 30.06.2010 № 289 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Протест прокурора Таврического района Омской от 29.03.2013 г. № 7-13-2013\1289 на решение Совета Любомировского сельского поселения 30.06.2010 № 289 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района» признать не подлежащим удовлетворению.

Глава Любомировского  сельского поселения
                        В.А. Бондаренко